[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

杉戸町町内巡回バス特別乗車証交付申請書

　　年　　月　　日

　杉戸町長　あて

申請者　住所

　　　氏名

利用者との関係
□本人　□親族　□その他（　　　）

　杉戸町町内巡回バス特別乗車証の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

	利

用

者
	住所

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	電話番号

	町確認欄
	１該当事由の確認
□　・杉戸町民
　　　（障がい者の場合）
□　　　・区分（身体・療育・精神⇒１つに〇）
□　　　・手帳の有効期間
　　　（要介護等の場合）
□　　　・区分（要介護・要支援・事業対象⇒１つに〇）
□　　　・認定期間
□２台帳への記載（乗車証番号　　 　）
□３乗車証の交付

※太線内のみ記入してください。